
                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО О КРУГА 

                                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                 РЕШЕНИЕ 

 

 14 августа  2025года                            с.Пичаево                                                         № 340                                               

 

            О назначении публичных слушаний по проекту Устава Пичаевского  

муниципального округа Тамбовской области 

 

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих  принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти»,  решением Совета депутатов Пичаевского муниципального округа 

Тамбовской области  от 18.09.2023 № 11 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения публичных слушаний в Пичаевском  муниципальном  округе  Тамбовской 

области»,  Совет депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области  

решил: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области  на 8 сентября  2025года  в 9.00. 

2. Определить место проведения публичных слушаний: Тамбовская 

обл.,с.Пичаево, ул.И.Волчкова, д.6, зал заседаний администрации округа. 

3. Установить, что предложения и замечания по проекту Устава муниципального 

округа принимаются в письменном виде в Совет депутатов Пичаевского 

муниципального округа по адресу: с.Пичаево, ул.И.Волчкова, д.6, в рабочие дни и 

часы  (с понедельника по пятницу , с 08.00 до12.00, с 13.00 до 16.00) с  15 августа  по 3 

сентября   2025года . 

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 

публичных слушаний: 

1) Киселев Олег Владимирович - председатель Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа  Тамбовской области, председатель оргкомитета; 

         2) Филина Марина Ивановна - депутат Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа  Тамбовской области,  секретарь оргкомитета; 

3) Овчинников Андрей Викторович -главный юрисконсульт администрации 

Пичаевского муниципального округа; 

4)Куликов Сергей Григорьевич- депутат Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа  Тамбовской области; 

5) Коростелев Анатолий Николаевич - депутат Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа  Тамбовской области. 

5. Опубликовать настоящее решение  в сетевом  издании «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018). 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета депутатов 

Пичаевского муниципального округа 

Тамбовской области      О.В.Киселев                


